

证券代码:002961 证券简称:瀛通通讯 公告编号:2018-008

湖北瀛通通讯线材股份有限公司关于控股股东、实际控制人增持公司股份计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年2月27日,湖北瀛通通讯线材股份有限公司(以下简称“公司”)接到公司控股股东、实际控制人黄晖先生的通知,根据公司于2018年2月8日披露的《关于控股股东、实际控制人增持公司股份暨提示性公告》(公告编号:2018-004)基于对公司未来发展的坚定信心,黄晖先生通过深圳证券交易所证券交易系统增持了公司部分股份(以下简称“本次增持”),现将有关情况公告如下:

一、本次增持情况

1.黄晖先生于2018年2月27日通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价的方式,以22.917元/股,共计买入公司股份30,000股,占公司股份总数的0.0245%。
 本次增持前,黄晖先生持有公司股份37,250,800股,占公司股份总数的30.36%。本次增持后,黄晖先生持有公司股份37,280,800股,占公司股份总数的30.38%。
 2.累计增持股份的基本情况:

增持人	职务	增持方式	增持日期	增持数量(股)	增持均价(元/股)	占股本比例(%)
黄晖	董事长、总经理	集中竞价	2018年2月28日	60,000	21.788	0.0489
			2018年2月9日	51,000	21.219	0.0416
			2018年2月27日	30,000	22.017	0.0246
左狮娜	董事	集中竞价	2018年2月9日	16,500	21.219	0.0136

二、后续增持计划

黄晖先生、左狮娜女士基于对公司未来持续稳定发展的坚定信心,同时为提升投资者信心、稳定公司股价、维护中小投资者利益,在未来6个月内(自2018年2月8日增持之日起算,包含本次增持之日)以自有资金继续通过深圳证券交易所交易系统适时增持公司股份。

湖北瀛通通讯线材股份有限公司
 董事会
 2018年02月28日

股票简称:友阿股份 股票代码:002277 编号:2018-006

湖南友谊阿波罗商业股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所披露2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	7,277,464,415.49	6,285,327,566.46	16.10%
营业利润	401,443,300.66	337,631,360.72	18.88%
归属于上市公司股东的净利润	307,276,784.29	289,171,924.18	2.71%
基本每股收益(元)	0.29	0.28	-7.62%
加权平均净资产收益率	6.12%	7.33%	-1.21%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)
总资产	12,946,358,432.08	11,809,132,076.20	9.63%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,162,277,193.06	4,904,118,380.19	5.28%
总股本(股)	1,416,606,200.00	798,262,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.64	6.08	-47.63%

注:上述数据均以公司合并报表数据填报;因公司2017年实施了以资本公积金向全体股东每10股转增10股事宜,上述基本每股收益“上年同期”数据是以资本公积金转增股本后的数据重新计算。

二、经营业绩和财务状况情况的简要说明

1.经营业绩说明:
 2017年公司实现营业收入727,746.44万元,同比增长16.15%;实现利润总额39,312.53万元,同比增长10.67%;归属于上市公司股东的净利润30,727.58万元,同比增长2.71%。增长的主要原因:
 (1)报告期内,公司零售业态上继续拓展市场,主营业务收入同比增长4.06%。
 (2)报告期内,公司的商业地产中常德水樱花城项目、邵阳友阿国际商业广场项目取得备案验收手续,验收方确认收入,本期商品房项目收入同比增长132.33%。
 (3)报告期内,公司的投资收益同比增长66.55%,主要系长沙银行现金分红及公司收回深圳市玩娱娱乐科技有限公司投资。

2.财务状况说明:

报告期末,公司总资产1,294,586.84万元,较期初增长9.63%;归属于上市公司股东的所有者权益516,227.72万元,较期初增长4.84%;归属于上市公司股东每股净资产较去年同期下降47.63%,主要系公司2017年3月实施了每10股派发现金红利1.00元(含税),并以资本公积每10股转增10股的权益分配方案影响所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
 公司2017年三季度报告中预计的公司2017年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为50%至30%。公司本次业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 湖南友谊阿波罗商业股份有限公司董事会
 2018年2月28日

证券代码:002467 证券简称:二六三 公告编号:2017-017

二六三网络通信股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所披露2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	报告期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入(元)	98,581,729.87	926,676,220.99	-90.2
营业利润(元)	33,680,653.74	-379,532,911.63	109.96
利润总额(元)	36,400,834.00	-374,343,620.10	109.46
归属于上市公司股东的净利润(元)	38,301,579.91	-379,266,158.07	110.15
基本每股收益(元/股)	0.06	-0.89	110.62
加权平均净资产收益率	2.12%	-10.06%	21.09
项目	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)
总资产(元)	2,374,449,482.16	2,699,470,371.38	-12.04
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,819,246,342.85	1,790,727,729.33	1.59
股本(元)	787,300,220.00	796,947,220.00	-1.20
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.31	2.26	2.27

本次计提资产减值准备的预计金额为:报告期内公司合并报表范围内的应收款项计提坏账准备1,828.49万元,存货计提减值准备4,867.72万元,固定资产计提减值准备1,940.14万元,在建工程计提减值准备2,756.42万元,工程物资减值损失256.55万元,总计计提资产减值准备11,649.31万元,占公司最近一个会计年度(2016年度)计提净利润绝对值的50.00%。

公司本次计提资产减值准备计提比例2017年度归属于上市公司所有者净利润减少约9,4125.47万元,同比减少2017年度所有者权益减少211,649.31万元。

三、公司治理层意见
 公司管理层认为:本次计提2017年度资产减值准备11,649.31万元,符合公司客观情况,公司管理层充分认识到计提资产减值准备对公司业绩的影响,虽已计提资产减值准备,我们仍会努力加大应收账款回收,努力开拓市场以消化库存存货,提高资产使用效率。

四、董事会审计委员会关于本次计提资产减值准备的合理性说明
 审计委员会认为:公司本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,本次计提资产减值准备基于谨慎性原则,依据充分,符合公司资产现状,有助于更加公允地反映截止2017年12月31日公司的财务状况、资产价值及经营成果,使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠,更具合理性。

五、独立董事关于本次计提资产减值准备的独立意见
 公司本次计提资产减值准备依据充分,符合《企业会计准则》和公司相关制度的规定,并履行了相应的审批程序,计提资产减值准备后,财务报表能够更加公允地反映公司的财务状况和经营成果,符合公司整体利益,不存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。我们同意2017年度计提资产减值准备。

六、监事会意见
 监事会认为:公司本次计提资产减值准备的决议程序合法,依据充分;符合《企业会计准则》等相关规定,符合公司实际情况,计提后能更加公允地反映公司资产状况,同意本次计提资产减值准备。

七、提示
 1、本次计提资产减值准备仅为公司内部减值测算结果,未经公司聘请的会计师事务所审计确认;
 2、本次计提的各项资产减值准备可能与将来公司披露的(2017年年度报告)存在差异(预计减值准备占比超过10%),具体计提资产减值准备数据按照《2017年年度报告》披露数据为准。

八、备查文件
 1.威海华东数控股份有限公司第四届董事会第四十三次会议决议;
 2.威海华东数控股份有限公司第四届监事会第三十五次会议决议;
 3.威海华东数控股份有限公司第四届董事会审计委员会关于计提资产减值准备合理性的说明;
 4、威海华东数控股份有限公司独立董事关于第四届董事会第四十三次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

威海华东数控股份有限公司董事会
 二〇一八年二月二十八日

证券代码:002248 证券简称:ST东数 公告编号:2018-016

威海华东数控股份有限公司关于修订2017年度业绩目标的公告

本公司及董事会、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

威海华东数控股份有限公司(以下简称“公司”)在2017年4月26日披露的《2016年年度报告》中预计2017年度业绩目标为实现营业收入3亿元,扭亏为盈。根据公司2017年实际经营业绩情况以及所属行业运行状况,预计完全全年目标较为困难,经审慎研究,公司拟将2017年度收入目标修改为实现营业收入1.1亿元,业绩目标不变。市场收入不足的主要原因如下:

(一)公司所属行业仍面临较大压力,市场需求不足。
 根据《中国机床工具行业景气度监测系统》(2017年1-12月)数据显示:2017年1-12月,公司所属机床工具行业主营业务收入同比下降13.67%,亏损企业占比为40.8%。2017年度金属切削机床行业仍处于低位运行阶段,主营收入增速处于较低水平。

2.资金紧张导致生产不足,延期交货情况普遍,导致收入下降。
 2017年度业绩目标不代表公司对2017年度的业绩承诺,能否实现取决于市场状况变化、经营团队的努力程度等多种因素,存在很大的不确定性,请投资者注意投资风险。

特此公告。
 威海华东数控股份有限公司董事会
 二〇一八年二月二十八日
 公告编号:2018-018

威海华东数控股份有限公司关于召开2018年度第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

威海华东数控股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会定于2018年3月15日(星期日)召开2018年度第一次临时股东大会(以下简称“本次会议”),会议有关事项如下:

一、本次会议的基本情况
 (一)本次会议届次:2018年度第一次临时股东大会
 (二)本次会议召集人:公司第四届董事会
 (三)本次会议召开的合法、合规性:本次会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》等有关规定。

(四)本次会议召开日期、时间:
 现场会议召开时间:2018年3月15日(星期四)上午9:00;
 网络投票时间:2018年3月14日下午13:00至2018年3月15日下午15:00;通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为:2018年3月14日上午9:30至11:30;下午13:00至15:00;通过深交所互联网投票的具体时间为:2018年3月14日下午15:00至2018年3月15日下午15:00期间的任意时间。

(五)召开方式:现场投票及网络投票相结合的方式。
 1.现场投票:本次会议现场投票在公司办公处三楼会议室(威海经济技术开发区环山路698号)进行。股东可本人出席现场会议或者通过授权委托书(见附件)委托他人出席现场会议。
 2.网络投票:公司将通过深圳证券交易所交易系统投票和股东大会网络投票系统平台(<http://wltp.cninfo.com.cn>)向全体股东提供网络形式的投票平台,股东可以在网络投票时间内通过上述系统进行投票。
 同一股份只能选择现场投票、网络投票中的一种表决方式。网络投票包含证券交易所交易系统互联网系统两种投票方式,同一股份只能选择其中一种方式。同一表决出现重复表决的以第一次投票结果为准。

(六)股权登记日:2018年3月8日(星期四)。
 (七)出席对象:
 1.截至2018年3月8日(星期四)15:00交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东或其委托代理人(授权委托书附后);
 2.本公司董事、监事及高级管理人员;
 3.公司聘请的律师。

(八)本次会议召开地点:公司办公楼三楼会议室(威海经济技术开发区环山路698号)
 二、本次会议审议事项
 (一)议案名称
 1、《关于选举第五届董事会董事的议案》;(累积投票制)

1.1选举公司第五届董事会非独立董事
 1.1.1选举刘永强为公司第五届董事会非独立董事
 1.1.2选举朱永刚为公司第五届董事会非独立董事
 1.1.3选举陈晓云为公司第五届董事会非独立董事
 1.1.4选举姜爱丽为公司第五届董事会非独立董事
 1.1.5选举李辉为公司第五届董事会非独立董事
 1.1.6选举左狮娜为公司第五届董事会非独立董事
 1.2选举公司第五届董事会独立董事
 1.2.1选举刘庆林为公司第五届董事会独立董事
 1.2.2选举姜爱丽为公司第五届董事会独立董事
 1.2.3选举姜爱丽为公司第五届董事会独立董事

2、《关于选举第五届董事会股东代表监事的议案》;(累积投票制)
 2.1选举陈晓云为公司第五届董事会股东代表监事
 2.2选举姜爱丽为公司第五届董事会股东代表监事
 3、《关于修订2017年度业绩目标的议案》

上述议案中,议案1、议案2采用累积投票方式选举,应选非独立董事6名,独立董事3名;股东代表监事2名,其中非独立董事和独立董事的投票表决方式进行,独立董事候选人的任职资格和独立性尚需深圳证券交易所备案审核无异议,股东大会方可进行表决。
 累积投票方式下股东拥有的选举票数为其所持有表决权的股份数量乘以应选人人数,股东可以将所有的选举票数以应选人人数为限在候选人中任意分配(可以投弃权票),但总数不得超过其拥有的选举票数。

三、议案披露情况
 上述议案已经1、议案2已经2018年2月27日召开的公司第四届董事会第四十三次会议审议通过,议案2已经2018年2月27日召开的公司第四届监事会第三十五次会议审议通过,具体内容详见2018年2月28日刊登于巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)、《中国证券报》和《证券时报》的相关公告。

(三)网络投票事项
 1.全体股东大会审议事项既可进行现场投票,也可通过互联网网络投票;
 2.本次股东大会审议事项,公司将对小投资者的表决情况单独进行披露。
 三、提案摘要

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。

多氟多化工股份有限公司
 董事会
 2018年2月28日

夏盈鑫和金和科技有限公司(以下简称“盈鑫金和”)产能释放,收入增加;归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别比上年同期下降46.1%,46.05%,主要原因为受新能源汽车补贴退坡、锂盐需求下降等因素影响,六氟磷酸锂价格进一步下降,产品盈利能力下降,毛利率降低。

2.财务状况说明
 公司2017年度营业收入为703,377.36万元,较期初增长33.76%,主要系应收账款、存货、固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资和可供出售金融资产增加,其中在建工程增加36,528.05万元,系项目投入增加所致;存货增加34,483.96万元,主要系氧化盐产品需求旺盛,公司本部、下属子公司白银中天及盈鑫金和产能释放,原材料和库存商品增加,同时本部全资子公司产品增多(焦作)新能源科技有限公司产品产量增加,受政策影响,销量未达预期所致;无形资产增加9,578.02万元,系系公司本部及下属子公司土地使用权增加所致,长期股权投资增加7,816.72万元,系成立产业基金投资5,000.00万元,对河南红土创新创业投资有限公司增加投资2,450.00万元所致。

三、经营与前期业绩预告存在差异的情况说明
 2017年10月22日,公司公布2017年第三季度报告(编号:2017-109),预计2017年度业绩同比2016年度下降50-20%;公司2017年度归属于上市公司股东净利润同比下降46.10%,与业绩预告不存在差异。

四、备查文件
 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表;
 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
 特此公告。